[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2023 № 129
с.Кончанско-Суворовское
Об утверждении протокола публичных слушаний по проекту

бюджета Кончанско-Суворовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
В соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Кончанско-Суворовском   сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 28.02.2023 № 101,
Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:
утвердить прилагаемый протокол публичных слушаний по проекту бюджета Кончанско-Суворовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
Глава сельского поселения                                                  Т.М.Воробьева
Утвержден

решением Совета депутатов

сельского поселения

от 22.12.2023 № 129
ПРОТОКОЛ
 публичных слушаний по проекту бюджета Кончанско-Суворовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
Время проведения – 15 декабря 2023 года, 17.10.

Место проведения – помещение Администрации сельского поселения.
Присутствовали:
Воробьева Т.М. – Глава сельского поселения,
депутаты Совета депутатов сельского поселения, работники Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения, руководители организаций и учреждений, жители населенных пунктов – 11 человек.

Открыла публичные слушания Никифорова В.В. – ведущий специалист Администрации сельского поселения.

Путём открытого голосования избраны:

Председательствующий публичных слушаний Воробьева Т.М. – Глава сельского поселения; секретарь слушаний Алексеева Е.А. – специалист 1 категории администрации сельского поселения.

Воробьева Т.М. предоставила слово Никифоровой В.В для доклада по проекту бюджета Кончанско-Суворовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
Никифорова В.В. озвучила основные характеристики бюджета Кончанско-Суворовского сельского поселения по доходам и расходам, перечень главных администраторов доходов бюджета, источники финансирования доходов бюджета, а также о внесенных изменениях в доходную и расходную части бюджета.
Поступило предложение от Капустиной В.В., главного специалиста Администрации сельского поселения, принять проект бюджета Кончанско-Суворовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
Решили: принять проект бюджета Кончанско-Суворовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов за основу.
Председательствующий Воробьева Т.М. объявила об окончании публичных слушаний по проекту бюджета и прогнозу социально-экономического развития Кончанско-Суворовского сельского поселения.